Grunmboksutskrift frz Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 1 Bnr: 6

Bekreftet grunnboksutskrift

HIEMMELSOPPLYSNINGER

Dzaltz uthentet: 02.06.2022 k1. 0h62022
Oppdatert per: 02.06.2022 k1,

08,40

Rettighetshavere til eiendomsrett

1986/5461-1/51
07.07.1986

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 80 000

SIDMANN DAG ALBERT

F.NR: 1509860

ANNE MARIT JAKOBSEN SKAL HA 1/2 AV FESTEAVGIFTEN,
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter fra den manuel le grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrsrer en matrikkelenhets qgrenser cg areal, er ikke overfert til
denre mnatrikkelenheten sin grunnhoksutskrift.

Servitulter tinglyst pa& hovedbruket/avgivereiendommen fer fradelingsdatoen,

eller Zar eventuelle arsaloverfaringer, er heller ikke overfart. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For Festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1895/900093-1/51

09,09,1895

1937/613-3/51
12.03. 3951

1955/4804-2/51
08.12.1955

1968/1553-2/51
09.03,1968

1968/1554-2/51
08.03.1968

1968/1555-2/51
09.03,1968

1968/1556-2/51
09,03.1968

1968/5306-2/51
30.08.1968

1968/5796-2/51
18.09.1968

Bekreftel grunnboksutskrift

UTSKIFTING
UTMARK
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:58
Bestemmelse cm bat/bryggeplass

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:106
Bestemmelse om vannrett

GIJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:187
BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:188
BESTEMMELSE CM NAUSTPLASS

SJELDER DENNE REGTSTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:189
BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS

GJELRER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:190
BESTEMMELSE CM NAUSTPLASS

GIJELDER DENNE REGLSTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:189%
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:190
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Grunnboksutskrift fra

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 1 Bnr: &

1968/6174-2/51
03,10,1968

1868/6223~-2/51
05.10.1968

1971/8844-1/51
04,11 ,1971

1973/2613-2/51
1%,05,1973

1973/5447-1/51
04,10,1973

1975/5586-1/51
269,185

1986/5461-26/51
07.07.1986

1987/2071-1/51
23,03.1987

2012/697747-2/200
28.08.2012

2019/1204864-1/200
11.,10,2019 21,00

2021/8978B3-1/200
22.01.2021 21.00

2021/89783-2/200
22.,01,2021 21.00

2022/156847-1/200
09,02.2022 21.00

2022/585554-1/200
01.06,2022 21.00

Bekreftet grunnboksutskrift

Statens kartverk Data uthentet:

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:187
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:188
GJELDER DENNE REGISTERENHETLEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE

vedr., oppf, av ny sveisehall inntil 1,5
RETTIGHETSHAVER: FLAT@Y INDUSTRI AS
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4831 GNR:1 BNR:223
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:212
GJELDER DENNE, REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:213
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJ@TE
Best, om fordeling av evt,
Anne Marit Jakobsen.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

fasteavyg. /salgssum mad

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
VEDR. HJELTEN BUSTAOEELT
GJELNDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR;408
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:421
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:293
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:294
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GMNR:1 BNR:295
Bestemmelse om vedlikehold

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR;293
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:1294
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR;295
Bestemmelse om vedlixehold av anlegg/ledninger
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:1 BNR:294 ‘

KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: ALVER KOMMUNE
ORG.NR: 920 290 922

Adkomstrett for drift o¢ yedlikehold av anlegg/
ledninger/kabler

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNE:4631 GNR:1 BNR:425

02.06,2022 kl.
Oppdatert per: 02.06.2022 k1.

m fra d.e,

¢8.40
G8.40
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Komnune:
Grzey Y BRBy &

01.06,2022 21.00

GRUNNDATA

1878/900023-1/51
29.10.1878

1937/613-1/51
12.03.1937

1955/4804~-1/51
(08.12.1955

1968/1553-1/51
08,03,1968

1968/1554-1/51
(02.03.1968

1968/1555-1/51
09.03,1968

1968/1556-1/51
(09,03.1968

1971/905340-1/51
06.07.1971

1971/906272-1/51
10.08.2971

1971/906272-1/51
10.08.1971

1975/906114-1/51
7 20N L9TE

1975/6797-1/51
12310978

1975/6798-1/51
17.11.1975

1975/7238-1/51
08.12,1975

1875/723%-1/51
08.12.1975

1976/428-1/51
27.01.1976

1976/430-1/51
27.01.1976

1981/2571-1/51
09,04,1981

1984/5820~-1/51
05.09.1984

1984/5822-1/51
05.09, 2984

Grurninboksutskrift fra Statens kartverk Date uthentet: 02.06.2022 k1. 08,40
Oppdatert per: 02.06.2022 kl. 08.40
4631 ALVER

2022/585554-2/200 ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER; XNR:4631 GNR:1 BNR:425
Gjelder spillvann for kloakk
REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:1 BNR; 1
REGISTRERING AV GRUNN
UTSXILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:58
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:106
REGISTRERING AV GRUNN
UTSXILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:187
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET; KNR: 4631 GNR:1 ENR:188
REGISTRERING AV CGRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:1B9
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:190
REGISTRERING AV GRUNN
UTSXKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:212
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:213
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:223
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKTILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:232
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:?36
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:237
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:239
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:238
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT EF'RA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:240
REGISTRERING AV CGRUNN
JTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:241
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:271
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR;1 BNR:293
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:294
REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:295

1985/8020-1/51

REGISTRERING AV GRUNN

Bekreftet grunnboksutskri ft
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 02.06,2022 k1. 08.40
Oppdatert per: 02,06.2022 k1, 08;4C

Kommune; 4631 ALVER

Gy L BRis 6

28.10.,1985 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:301
1987/1350-1/51 REGISTRERING AV GRUNN
18.02.1987 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:307
1987/2038-1/51 REGISTRERING AV GRUNN
20.03.1987 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNE:4631 GNR:1 BNR:303
1987/2340-1/51 REGISTRERING AV GRUNN
31.03.1887 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 3NR:304
1993/9617-1/51 MATLEBREV
14.10,1993
1993/9617-2/51 GRENSEJUSTERING
14.10.1993 GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1896/6943-2/51 GRENSEJUSTERING
09.10.1996 Bnr. 212 har ved justeringen fatt overfert 62,3 m2 fra
bnr. 6.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
2008/341569-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
28.04.,2008 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:404
2011/821751-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
08. 11,2014 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:;l1 BNR:408
20198/1204834-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
11, 282018 21.00 UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: ®NR:4631 GNR:1 BNR:421
2020/152061-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
01.01.2020 00.00 TIDLIGERE: KNR:1256 GNR:1 BNR:®
2022/574720-1/200 REGISTRERING AV GRUNN
30.05,2022 13,31 UTSKILT =RA DENNE MATRIKKELENMHET: KNR:4631 GNR:1 BNR:425

ELEKTRONISK INNSENDT

For ‘eventuelle utleggs- og arresiforretninger, saml forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
Lredje ledd.
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